
           平成２２年６月２９日 
 
 

『中国地区英語教育学会研究紀要』（41号）へのご投稿申し込みについて 

 
 
 
 

『中国地区英語教育学会研究紀要』編集委員会 
委員長 

山口大学教育学部 高橋 俊章 
 
 
 
第 41 回(2010)中国地区英語教育学会及び第 36 回全国英語教育学会 大阪研究大会において発

表された方は、『中国地区英語教育学会研究紀要』に投稿する資格を有します。 
 
前年度と同様、今年度も『中国地区英語教育学会研究紀要』へのご投稿申し込みにつきまして

は、作業の効率化と誤り防止のため、対象となる方々ご自身の責任において、論文執筆申込書等

必要書類をウエブ上からダウンロードしていただき、お申し込みいただくことにさせていただき

ました。 
 
お手数をおかけしますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
（１） ８月３１日（火）までにご投稿のご希望をメールにてお知らせください。 
 

メールアドレス： bld10@yamaguchi-u.ac.jp 
件     名： 中国地区紀要投稿申し込み 
 
★なお、論文執筆申込書も必ず添付して下さい。 
 

（２） 必要書類を中国地区英語教育学会のＨＰからダウンロードしてください。ＵＲＬは以

下の通りです。 
 
http://ds21.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~bld10/casele/modules/pukiwiki/ 

 
 
（３） 論文提出（郵送のみ、メール不可）締切は、２２年１０月２９日（金）（消印有効）で

す。 
 
ご不明の点がありましたら、いつでも上記アドレスにご連絡ください。 


